
emo izmir şubesi 4 nisan 2014

şubeden haberler

Şubemizin 30.Dönem Danışma 
Kurulu 1. Toplantısı 17 Mart 2014 
tarihinde Şube Eğitim Salonunda 46 
üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
30. Dönem yönetim kurulu üyeleri, 
geçmiş dönem yöneticileri ve 
mevcut komisyon üyelerinin katılımı 
ile gerçekleştirilen toplantıda 
30.Çalışma Dönemine ait çalışma 
programı taslağı sunumu Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş 
tarafından gerçekleştirildi. 

Danışma kurulu üyeleri programa 

30. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı
dair görüşlerini ve eklenmesini 
istedikleri konuları dile getirerek 

çalışma programına katkılarını 
sundular.

21-24 Kasım 2013 tarihlerindeki 
III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisi`nin başarılı bir şekilde 
gerçekleştirilmesinin ardından 
yeni dönem Kongre çalışmalarının 
örülmesi amacıyla 12 Mart 2014 
tarihinde Kongre Hazırlık Grubu 
Toplantısı düzenlendi.

Kongre Hazırlık Grubu Toplantısı
Toplantıda, Kasım ayında 

gerçekleştirilen Kongrenin genel bir 
değerlendirilmesi yapılarak 2015 
yılına ilişkin çalışmalar başlatılmasına 
ilişkin görüş ve öneriler dile getirildi.

Toplantıda; IV. Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi 
çalışmalarının başlatılarak Ekim 

2015 veya Kasım 2015 olacak şekilde 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezine 
ön rezervasyon yapılması, bir sonraki 
Kongrenin ise Mayıs 2017‘ye göre 
planlanması, Kongre etkinliklerinin 
önceki gibi sempozyumlar halinde 
gerçekleştirilmesi, SMM Forumunun 
yapılması halinde hedef kitlesine 
yönelik katılımı azaltacak diğer teknik 
bildirilerle çakışmaması konusunda 
hassasiyet gösterilmesi, SMM Daimi 
Komisyonunun  SMM Forumunun 
düzenlenmesi sürecinde etkin olarak 
katkısının sağlanması, Sergi için 
çalışma grubunun oluşturulması ve 
çalışmalara başlaması, Aydınlatma 
Sempozyumu ile ilgili ATMK ile 
görüşme yapılması konularında 
Şube Yönetim Kuruluna önerilerde 
bulunulması kararlaştırıldı.

• 9 Ocak 2014 tarih ve 28877 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim 
ve Sorumlu Müdür Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik kapsamında; “otogaz istasyonlarında 
sorumlu müdürlük yapacakların aynı il sınırlarında olmak üzere en fazla üç otogaz istasyonunda görev yapabilmelerine; 
bir yerde tam gün esaslı çalışan ve başka işyerlerinde sorumlu müdürlük yapacaklardan çalıştığı işyerinden her bir iş 
yeri için ayrı ayrı alacakları izin belgesinin istenmesine” kararı alınmıştır. Bilgilerinize sunarız.

• 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası hükümleri çerçevesinde iş güvenliği uzmanı olarak görev üstlenmek 
isteyen SMM üyelerimizin, Odamıza bilgi vermesi ve bu durumunu belgelendirmesi kaydıyla sigortalı olarak 
çalışmaları, 6331 sayılı Yasa hükümleri gereği olanaklı bulunmaktadır. Bilgilerinize sunarız.

Üyelerimize Duyuru
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15-16 Şubat 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilen EMO İzmir Şubesi 
30.Dönem Olağan Genel Kurulu`nda 
yeni dönem çalışmaları için seçilen 
Şube Denetçileri 25 Mart 2014 
tarihinde Şubemizde toplantı 
gerçekleştirdi. 

EMO Ana Yönetmeliği 
çerçevesinde Şube Denetçiliği 
kavramı, görev ve sorumluluklar 
hakkında kısa bir bilgilendirme 
yapılmasının ardından 29.dönemde 
yapılan çalışmalar ve sonuçları 
hakkında bilgi verildi.

Şubemiz sınırları içerisinde yer 
alan il ve ilçe temsilciliklerinin 2014 
yılında denetlemesine yönelik takvim 

Şube Denetçileri Toplandı
oluşturularak görev dağılımı yapıldı. 
Belirlenen denetleme takviminin ilgili 
temsilciliklere iletilmesi konusunda 
çalışma yapması amacıyla Şubeye 
bilgi verildi. Ayrıca 29.dönem de 

uygulanan  temsilcilik denetleme 
ve mesleki denetim bilgi forumunun 
güncelleştirilerek son halinin Şube 
Yönetim Kurulu'na sunulması 
benimsendi.

Denetim 
Yeri 

Tarih Saat 

Bergama 10 Nisan 2014 10.00 

Aliağa 10 Nisan 2014 14.00 

Manisa 10 Nisan 2014 10.00 

	  

Denetim 
Yeri 

Tarih Saat 

Kuşadası 08 Mayıs 2014 10.00 

Aydın 08 Mayıs 2014 14.00 

Tire 08 Mayıs 2014 13:00 

Ödemiş 08 Mayıs 2014 10.00 

Torbalı 08 Mayıs 2014 16.00 

	  

Denetim 
Yeri 

Tarih Saat 

Söke 12 Haziran 2014 10.00 

Didim 12 Haziran 2014 14.00 

Salihli 12 Haziran 2014 13.00 

Turgutlu 12 Haziran 2014 15.30 

	  

Temsilcilik Denetleme Tablosu

TRT İzmir Bölge Müdürlüğünde 
çalışan üyelerimiz iş yeri temsilcisi 

TRT İzmir Bölge Müdürlüğü Üye Ziyareti
Yahya Çelik, Haluk Baygeldi, F. Ceren 
Yazgan Ceyhan, Özlem Erakman, 

Hasan Taştekne ve Naci Özil, Şube 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından 12 Mart 2014 
tarihinde ziyaret edildi. Elektronik 
ve haberleşme mühendisi üyelere 
yönelik eğitimlerin geliştirilmesi 
konusunda ve yeni çalışma 
döneminde gerçekleştirilmesi 
planlanan etkinliler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizin 
ödentilerini düzenli ödeyebilmesine 
olanak sağlayan bankalardan 
otomatik ödeme talimatıyla aidat 
ödeme uygulaması hakkında bilgi 
aktarıldı.

EMO Manisa İl Temsilciliğinde teknik görevli olarak istihdam edilmek üzere Elektrik veya Elektrik-Elektronik 
Mühendisi alınacaktır. İlgilenen üyelerimzin Şubemize başvurmalarını rica ederiz.

Teknik Görevli İstihdamı
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Elk.Müh. M. Salih Ertan'ın 
sunduğu “YEK Alanındaki Güncel 
Gelişmeler” semineri 26 kişinin 
katılımıyla 5 Mart 2014 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. M. 

Salih Ertan sunumunda YEK neden 
gereklidir, çevre kirliliği sebebiyle 
iklimlerin bozulduğu ve bu durumdan 
doğal yaşamın etkilendiği, ülkemizde 
YEK alanındaki AR-GE yatırımlarının 

YEK Alanındaki Güncel Gelişmeler Semineri
artırılması gerektiği, dünya ve 
ülkemizdeki enerji alanındaki güncel 
gelişmelerin neler olduğu, gelecekteki 
enerji kaynakları konularını işledi.

Ayrıca ülkelerin YEK potansiyeli, 
ülkelerin karbon gazı salınımı 
konusunda belli bir kotaya 
sahip olduğu ve bu durumun 
denetleneceğini, nükleer enerji 
üretiminin özellikle atıkların 
depolanması konusunda toplamda 
YEK’den daha maliyetli olduğunu 
vurguladı.

Seminer soru cevap kısmıyla 
tamamlandı.

Üye sayısı gün geçtikçe 
artan Şubemizde gerçekleştirilen 
eğitimlerin niteliğinin artırılması 
ve çeşitlendirilmesine olanak 
sağlayacak, gelecekteki Şube 
çalışmalarının da daha olumlu 
mekanlarda gerçekleştirilmesine 
hizmet etmesi planlanan yeni 
hizmet binası için çalışma grubu 
çalışmalarını sürdürmektedir. Mart ayı 
içerisinde Bornova Belediyesi'nden 
Proje Ön Onayını alan mimari 
projeye uygun olarak diğer 
projelerin hazırlanmasına yönelik 
koordinasyon toplantısı 27 Mart 2014 
tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. 

Koordinasyon toplantısında Nisan 
ayı içerisinde ruhsat başvurusunda 
bulunulabilmesi için ön olur raporuna 
uygun olarak disiplinler arası 

çalışmaların koordinasyonu ve 
başvuru dosyasının hazırlanabilmesi 
için görev dağılımı konuları da 
görüşüldü.

Yeni Hizmet Binası Çalışmaları Sürüyor

İstanbul'da düzenlenen ve 
Türkiye, Avrasya ve Orta Doğu İmalat 
Endüstrisine ilişkin olarak Otomasyon, 
Electrotech, Hydraulic&Pneumatic 
ve Materials Handling başlıklarında 
4 bölümden oluşan WIN (World of 
Industry) Fuarlarına 22 Mart 2014 
tarihinde üyelerimizin bilgi beceri 
ve teknik bilgi birikimini arttırmak 
amacıyla teknik gezi düzenlendi. 48 
üyemizin katıldığı gezide, sektörde 
faaliyet gösteren üretici, dağıtıcı 
ve kullanıcılar bir araya getirilerek 

bilgi alışverişinin sağlanmasına ve 

WIN Fuarlarına Katıldık
bağlantıların kurulmasına öncülük 
edildi.
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Mak.Müh. Okan Sever ve Elk.
Müh. Sabri Günaydın’ın sundukları 
“Deprem ve Elektrik Tesisatı” 
semineri 23 kişinin katılımıyla 12 
Mart 2014 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi.

Mak.Müh. Okan Sever 
sunumunda elektrik tesisatlarında 
sismik koruma uygulamaları, 
tesisatlarda deprem güvenliği, sismik 
yüklerin hesaplanması ve uygulama 
örneklerine değindi.

Elk. Müh. Sabri Günaydın ise 
elektrik tesisatlarında deprem 

güvenliği, uluslar arası standartlar ve 
ülkemizdeki yönetmelikler, yapısal 
olmayan elemanların performans 
seviyeleri, sismik montaj önlemleri 

öngörülen cihazlar, deprem 
güvenliği ile ilişkili standartlar, trafo 
merkezlerinin sismik tasarımı, sismik 
dayanım deneyleri konularını işledi.

Deprem ve Elektrik Tesisatı Semineri

Elk.Yük.Müh. Duygu Özdeniz 
tarafından sunulan “Evler Ne Kadar 

Akıllı Olmalı? - Tasarım ve Uyulama 
Problemleri” konu başlıklı seminer 

Akıllı Evler Semineri
29 kişinin katılımıyla 19 Mart 2014 
tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Duygu Özdeniz sunumunda akıllı 
ev tanımı, ev otomasyonunda kontrol 
edilen disiplinler, konfor, güvenlik, 
enerji tasarrufu, kontrol, iletişim, 
sistem altyapısı ve sistem özeti 
konularını işledi.

Seminerin son kısmında 
uygulama örnekleri aktarıldı ve 
karşılıklı soru yanıt kısmıyla seminer 
tamamlandı.

Elk.Yük.Müh. Taner İriz’in 
sunduğu “Elektrik Tesislerinde 
Topraklama Dirençlerinin Sınır 
Değerleri” semineri 80 kişinin 
katılımıyla 26 Mart 2014 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Taner İriz sunumunda özellikle 
topraklama direnç değerlerinin 
hesaplanmasında ve ölçülmesinde 
ayrıca ölçüm sonuçlarını ve 
hesaplamaları denetleyen mercilerde 
yapılan yanlış uygulamalara değindi. 
İşletme topraklamasının 2ohm 
değerinden, koruma topraklamasının 
ise 5ohm değerinden küçük 

olmamasının neden zorunlu olmadığı örneklemelerle aktardı. 

Elektrik Tesislerinde Topraklama Değerlerinin Ölçümü Semineri
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu Kadın Çalışma Grubu 
tarafından 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısıyla bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi'nde gerçekleşen 
etkinliğin açılışında, TMMOB İzmir 
İKK Kadın Çalışma Grubu Dönem 
Sözcüsü Ayşegül Akıncı Yüksel 
tarafından bir konuşma yapıldı. 
Yüksel konuşmasında, iktidarın 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğini 
besleyen ve kadına yönelik şiddetin 
katlanarak artmasına sebep olan 
bir anlayışta olduğunu belirterek, 
"Meslek seçiminde ve mesleğe 
hazırlıkta belirleyici rol olan 
cinsiyetçi iş bölümünün ortadan 
kaldırılması beklenirken, eğitimde 
reform aldatmacasıyla kadına 
yönelik çağdışı gerici yaklaşımın 

son örneği ‘ergenlik ayarı` yapılan 
4+4+4 formülü ile kız çocukları 
eğitimden koparılmaktadır" diye 
konuştu. Türkiye İstatistik Kurumu 
rakamlarına göre erkeğin işgücüne 
katılma oranının kadınlara göre 3 kat 
fazla olduğuna dikkat çeken Yüksel, 
"AKP iktidarının kadını eve kapatma 
politikalarını kendi resmi rakamları 

TMMOB Üyesi Kadınlar 8 Mart Etkinliğinde Buluştu

da teyit etmektedir" dedi. Yüksel`in 
konuşmasının ardından, Dario Fo ile 
Franca Rame`nin eseri "Ben Ulrike, 
Bağırıyorum" oyunu, Julie Galasse 
tarafından sahnelendi. İzleyicilerden 
büyük alkış alan oyunun ardından 
etkinlik, Göker Gurbetçi`nin verdiği 
müzik dinletisi ile sona erdi.

Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik 
ve Yönetmeliğin Uygulanmasına 
Dair Tebliğin yayınlanmasının 
ardından güneş enerjisinden elektrik 
üretmek amacıyla kurulan tesislerde 
ciddi oranda artış meydana geldi. Bu 
alanda faaliyet göstermek isteyen 
üyelerimizden gerek mevzuat 
gerekse de sistem hakkında eğitim 

istekleri oluştu. Bu amaçla Şubemiz 
MİSEM kapsamında eğitimler 
gerçekleştirmeye başladı. Bunun 
yanı sıra 10 Mart 2014 tarihinde 
30 kişinin katılımıyla AYDEM 
Aydın İl Müdürlüğünde seminer 
gerçekleştirdi.

Seminerin açılışında Şube 
YK Başkan Yardımcımız Alpaslan 
Güzeliş bir konuşma yaptı. Açılış 

konuşmasının ardından seminer 
programı çerçevesinde sunumlara 
geçildi.

Elk.Müh. Musa Çeçen sunumunda 
yasal düzenlemeler, lisanssız elektrik 
üretimi, bağlantı ve sistem kullanımı, 
teknik hükümler, ticari hükümler, PV 
sistemlere ilişkin elektrik tesisatı ve 
akış diyagramı, solar kablolar, solar 
bağlantı elemanları (konnektörler), 
akü şarj regülatörü, akü şarj cihazları, 
akümülatörler, şebeke bağlantılı 
inverterler, maksimum güç transferi, 
güneş enerji santrali için uygun 
yerleşim alanının seçimi, DC ve AC 
taraftaki avantajlar konularını işledi.

Elk.Yük.Müh. Taner İriz 
sunumunda kısa devre hesabı 
bağlanabilirlik oranının saptanması, 
DC ve AC gerilim düşümü hesabı 
konularını teorik ve örneklemelerle 
aktardı. Seminer soru cevap kısmıyla 
tamamlandı.

Güneş Enerjisi Sistemleri Semineri


